
 
 

 

 �ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د(�ھا�ی عام)                                                       
 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر

 

«              » نوبت  

 

  RND-0316104-TCشماره يك مرحله اي  مناقصه عموميتجديد آگهي فراخوان 

 (C-701) پيستون جهت خريدتحت عنوان 

موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طبق اسناد مناقصه  خريدشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 

توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و  هاي متقاضي مي واجد شرايط واگذار نمايد. شركتو  /تامين كنندگانبه توليدكننده/ سازنده

 مراجعه نمايند.   WWW.IKORC.IRشرايط شركت در مناقصه به سايت 

 مناقصه : تجديد موضوع -1
 الف) شرح مختصر:

ف
دي

 ر

مناقصهتجديد شماره  مناقصه تجديد موضوع   
 تعداد/

 مقدار 

مبلغ برآورد 

)ريال(  

مبلغ تضمين شركت در 

 فرآيند ارجاع كار(ريال)

1 RND-0316104-TC پيستون جهت  خريد(C-701) 02SET 000/000/000/80  000/000/178/1  

 بانكي/ چك تضميني/ چك بين بانكي / واريز وجه نقد تضمين مورد قبول شامل: ضمانتنامه) ب

 شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است. )ج

به آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابيجهت دريافت اسناد  ذيلهاي  توانند مطابق تاريخ كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط مي )2

به در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ، و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از الذكر فوق

از  مدارك مناقصه يا و باشند پيشنهادهايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته بديهي است .ارسال نمايندذيل  آدرس

يدشده جهت ادامه ارزيابي كيفي، از متقاضيان تايپس از  .باشد قابل پذيرش نمي شود ارسالسوي متقاضيان بعد از مهلت مقرر 

 عمل خواهد آمد.ه فرآيند مناقصه دعوت ب

 اسناد : ) مهلت دريافت3
   10/10/1403 مورخدوشنبه  : روزمهلت دريافت اسناد -3-1

 19/10/1403 مورخچهار شنبه  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: روز -3-2

  گزار: مناقصه) نام و نشاني دستگاه 4

مهندسي  -مديرت بازرگاني  –شركت پالايش نفت امام خميني (ره) شازند  -(سه راهي شازند) جاده بروجرد20اراك، كيلومتر

 106اتاق  -پشتيباني ساخت داخل

  086-33491834 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-34166243فكس: 
 


